
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

Adresa Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3

Tel/Fax 00355 85 222772; 22354 0696832360

E-mail stilianagaziaj@hotmail.com

Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim - prokurim me mjete
elektronike - mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente te ndryshme
per plotesimin e nevojave spitalore – ndare ne 3 lote - Marrëveshje
Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

Numri i referencës së procedurës

REF-30779-07-18-2019

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:

Lot/ Ref

Lot1 REF-30783-07-18-2019

Lot2 REF-30785-07-18-2019

Lot3 REF-30787-07-18-2019

5. Fondit limit/vlera e pritshme e kontratave: : 1,914,815.50 ( nje mijlion e nenteqind e
katermbedhjete mije e teteqind e pesembedhjete, pike pesedhjete) Lekë pa TVSH ndarë në
3 lote.
Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi
është: për të gjitha lotet në total 2,123.26 (dy mije e njeqind e njezet e tre pike njezet e
gjashte) Lekë pa TVSH

Nr i
listes

Nr
lot

Sistemi Principi aktiv
Formë/doza

Njësia

Çmimi
per njesi
(plus

marzh) -
2019 -ne
Lek

Sasia e
planifikuar

Fondi Limit



55
Lot
1

Anti-infektive
te pergjithshem

Human Tetanus
Immunoglobulin

250 IU/1ml
Shiringe e

para
pergatitur

1,909.26
1,000 1,909,260

321
Lot
2

Sistemi
Kardiovaskular

Hydrocortisone
sodium succinate

100 mg
Flakon
/Ampule 176.05

10 1,760.50

359
Lot
3

Sistemi
Kardiovaskular

Verapamil 5mg/2ml
Flakon
/Ampule

37.95 100 3,795

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.07.2019 ora
10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.07.2019 ora 10.00


